檔　　號：0114/380
保存年限：永久

創稿文號：114010013615
收發文號：1140011195

康寧學校財團法人康寧大學 　 函

地　　址：台北市內湖區康寧路三段
75巷137號

傳　　真：(02)2632-8744

承 辦 人：藍靜義

聯絡電話：(02)2632-1181轉580

電子郵件：chingyi@ukn.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 114 年 12 月 26 日

發文字號：康大商資院字第1140010833號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  (共 2 個附件：金創獎海報010833.jpg、金創獎活動簡
章-2025010833.pdf)

主旨：有關本校與菲兔國際共同舉辦[金創獎GCA]- 寵物IP插畫
動畫大賞徵件活動，惠請協助公告活動訊息及轉知所屬單
位，請查照。

說明：

一、活動目的
(一)建立2025年度寵物 IP 創作與品牌展示平台，

培養新銳插畫與動畫創作者，推動文化創意產
業的永續發展。

(二)透過展覽與網路互動，提升大眾對原創寵物IP
的關注度，擴大觀眾族群，推動文創普及。

(三)連結學界、產業與市場，將創意作品轉化為商
業價值，促進授權合作、商品開發及跨媒體應
用。

(四)形塑[金創獎GCA]年度盛典，成為原創寵物 IP
與品牌行銷的指標性獎項，並提升台灣文創在
國際能見度。

二、徵選目的
(一)鼓勵原創插畫與動畫作品，著重角色故事性、

藝術性與市場延展性。
(二)發掘具備文化創意與商業潛力的新秀創作者，

提供與產業鏈結機會。

114010013615_1_金創獎海報010833.jpg (附件1)

114010013615_2_金創獎活動簡章-2025010833.pdf (附件2)

javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727272727282627272828272827270594224979248949318771979926","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272828272826272727282727272727282627272828272827278817877803824979248949318771979932","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727272727282627272828272827270594234979248949318771979926","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272827272727272828272826272727282727272727282627272828272827278817877803824979248949318771979932","Y")

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 114/12/26 10:37 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 114/12/26 10:39  114/12/26 10:41 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣師生踴躍報名參加。
二、陳核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

(三)建立優質 寵物IP 資源庫，協助品牌、出版及
媒體業者進行後續合作。

(四)強化台灣原創寵物IP能量，推動國際交流與文
化輸出。

三、旨揭活動總獎金與獎品總額超過：NT$370,000，
徵件期間：114年12月24日起至 115年01月14日止
(限以線上投稿)報名投稿官網網址連結　http
s://ipgca.com.tw 。

四、本活動聯絡人：菲兔國際，陳先生，聯絡電話：0
2-22588818 Email：ewmit315@gmail.com，或康
寧大學數位影視動畫科02-26321181*240

五、檢附旨揭活動簡章及海報各1份，惠請貴單位協助
宣傳。

正本：國立中正大學、國立東華大學、國立政治大學、國立陽明交通大
學、國立臺北藝術大學、國立屏東大學、國立臺灣師範大學、國立
臺灣藝術大學、國立臺灣體育運動大學、國立聯合大學、臺北市立
大學、大葉大學、中國文化大學、中國科技大學、元智大學、世新
大學、佛光大學、亞洲大學、長榮大學、南華大學、崑山科技大
學、淡江大學學校財團法人淡江大學、中華民國斐陶斐榮譽學會朝
陽科技大學分會、朝陽科技大學、華梵學校財團法人華梵大學、開
南大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、義守大學、實踐大學、輔仁
大學學校財團法人、銘傳大學、靜宜大學、崇右學校財團法人崇右
影藝科技大學、黎明技術學院

副本：

決行層次：建請  層決行